
　

No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,341,000 落札株式会社　松阪電子計算センター

物品要件付一般競争入札

期間（至）

\1,231,000

令和6年3月7日

最低制限価格
予定価格

特記事項

業者名

\1,642,500

契約方法

契約金額（税抜） 令和5年9月25日納期　\506,600
令和5年12月20日納期 \417,200
令和6年3月7日納期　　\417,200

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300186
令和5年6月6日

案件番号

期間（自）

上下水道部料金課
入札（見積）日

令和5年6月7日

0101 印刷

契約予定日 令和5年6月7日
履行（納品）場所

令和５年度水道料金検針お知らせ票
伊勢市上下水道部料金課（伊勢市役所二見総合支所内）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,450,000 落札

2 1,564,400株式会社　山口商会　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年12月31日

最低制限価格

\1,595,000
予定価格

特記事項

業者名

\1,577,000

契約方法

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300187
令和5年6月6日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年6月7日

0901 被服・履物・寝具類  1501 消防関係用品

契約予定日 令和5年6月7日
履行（納品）場所

難燃救急服
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防署

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 778,000 落札

2 1,014,000

3 1,290,000南勢ひかりのくに

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年7月28日

最低制限価格

\855,800
予定価格

特記事項

業者名

\1,528,000

契約方法

株式会社　山口商会　伊勢営業所

株式会社　光風

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300188
令和5年6月6日

案件番号

期間（自）

健康福祉部保育課
入札（見積）日

令和5年6月7日

0601 学校保育教材  0602 スポーツ用品類  0701 テント・シート

契約予定日 令和5年6月7日
履行（納品）場所

日よけテント及びシート（保育課）
伊勢市吹上２丁目地内　伊勢市立明倫保育所ほか４か所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 2,595,000 落札

2 3,200,000 予定価格を超えて
います

シンフォニアエンジニアリング　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年10月4日

最低制限価格

\2,854,500
予定価格

特記事項

業者名

\3,165,000

契約方法

株式会社　アイフク・テック

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300189
令和5年6月6日

案件番号

期間（自）

上下水道部上水道課
入札（見積）日

令和5年6月7日

1302 電化製品関係消耗品  1604 産業農業機器  1605 その他

契約予定日 令和5年6月7日
履行（納品）場所

発電機用蓄電池
仕様書のとおり

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 4,492,800 落札株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年1月31日

最低制限価格

\4,942,080
予定価格

特記事項

業者名

\4,524,000

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300207
令和5年6月20日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年6月21日

0901 被服・履物・寝具類  1501 消防関係用品

契約予定日 令和5年6月21日
履行（納品）場所

乙種作業服
伊勢市消防本部外６ヶ所（西分署、御薗分署、小俣分署、二見出張所、玉城出張所、度会出張所）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 3,900,000 落札

2 4,100,000 予定価格超過三重保安商事　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月19日

最低制限価格

\4,290,000
予定価格

特記事項

業者名

\3,960,000

契約方法

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300208
令和5年6月20日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年6月21日

0901 被服・履物・寝具類  1501 消防関係用品

契約予定日 令和5年6月21日
履行（納品）場所

防火衣
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防署

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,040,000 落札

2 1,100,000三重保安商事　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月19日

最低制限価格

\1,144,000
予定価格

特記事項

業者名

\1,100,000

契約方法

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300209
令和5年6月20日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年6月21日

0901 被服・履物・寝具類  1501 消防関係用品

契約予定日 令和5年6月21日
履行（納品）場所

防火帽（しころ付）
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防署

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 17,770,000 落札

期間（自）

情報戦略局デジタル政策課
入札（見積）日

令和5年6月21日

0401 パソコン関連機器  0402 ネットワークパソコン

契約予定日 令和5年6月21日
履行（納品）場所

ノート型パソコン
仕様書のとおり

案件名

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300211
令和5年6月20日

案件番号

ミツイワ　株式会社　サービスエンジニアリング本部
三重フィールドサービス部　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年10月31日

最低制限価格

\19,547,000
予定価格

特記事項

業者名

\17,940,000

契約方法



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 430,000 落札

2 488,000 予定価格を超えて
います

有限会社　中西印刷

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

\354,000

令和5年7月24日

最低制限価格

\473,000
予定価格

特記事項

業者名

\472,000

契約方法

株式会社　アイブレーン

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300212
令和5年6月20日

案件番号

期間（自）

健康福祉部高齢・障がい福祉課
入札（見積）日

令和5年6月21日

0101 印刷

契約予定日 令和5年6月21日
履行（納品）場所

防災ささえあい手帳
伊勢市役所　健康福祉部　高齢・障がい福祉課

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 4,114,500 落札株式会社　アイ・シー・エス　三重営業グループ

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\4,525,950
予定価格

特記事項

業者名

\4,145,000

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300246
令和5年6月27日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育研究所
入札（見積）日

令和5年6月28日

0401 パソコン関連機器  0402 ネットワークパソコン

契約予定日 令和5年6月28日
履行（納品）場所

カラーインクジェットプリンター
伊勢市内小中学校３２校

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 825,000 落札

2 828,000

3 1,150,000 予定価格を超えて
います

千巻印刷産業　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

\776,000

令和6年3月22日

最低制限価格

\907,500
予定価格

特記事項

業者名

\1,035,000

契約方法

株式会社　アイブレーン

有限会社　中西印刷

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300247
令和5年6月27日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育研究所
入札（見積）日

令和5年6月28日

0101 印刷

契約予定日 令和5年6月28日
履行（納品）場所

令和６年度版社会科副読本「わたしたちの伊勢市」
伊勢市内小学校２２校および教育研究所

案件名


